
SPRÁVA
ŽELEZNtC

DODATEK č. 2! ke Sm!ouvě o dí!ouzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku, v platném zněnína zpracování Záměru projektu, Dokumentace pro společné povolení a Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru „Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha - 
Bubny - Chomutov"

Smluvní strany

Objednatel:
Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem , ředitelem Stavební správy západ
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v elektronické podobě:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjmčíslo smlouvy: E618-S-411/2021/PAL ISPROFIN/ISPROFOND: 3273214901/ 542 352 0075 (dále jen „ob/eďnafe/")a
Zhotovitel:
TOP CON SERVIS s.r.o.se sídlem Varšavská 249/30, Vinohrady, Praha 2, PSČ 120 00 IČO: 45274983 DIČ: CZ45274983zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396 zastoupená Ing. Liborem Markem, jednatelem společnosti Bankovní spojení: .......................................... ....................... ......... ........................
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Ke Stírce 1824/56, Praha 8, PSČ: 182 00číslo smlouvy: 11-21 (dále jen „zňofov/fe/")

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 03. 03. 2021 uzavřely Smlouvu na zpracování Záměru projektu, Dokumentace pro společné povolení a Projektové dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby „Rekonstrukce mostu v km 101,816 trati Praha-Bubny - Chomutov" ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva") s účinností smlouvy ke dni 09. 03. 2021.Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 11., odst. 11.2. Smlouvy dohodly na uzavření dodatku (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:
1. Úprava !hůt k provedení Dí!aDůvodem pro úpravu lhůt k provedení Díla je požadavek Povodí Ohře s .p ., které požaduje pro dočasné zásypy části koryta řeky Ohře, nezbytné pro realizaci této stavby, doložení hydrotechnických výpočtů pro normální, náhodnou a Q100 hladinu, která bude tímto částečným zahrazením koryta řeky způsobena. Nad mostem se nachází závod na výrobu interiérového vybavení automobilů (HP- Pelzer Group, s.r.o.) a Povodí Ohře požaduje ověření, že navržená opatření v korytě řeky nezpůsobí při vyšších průtocích zaplavení tohoto závodu.Požadavek Povodí Ohře na zpracování hydrotechnických posudků pro umístění montážní plochy OK v korytě řeky Ohře vznikl v důsledku koordinace staveb 3 investorů v jednom prostoru, aby byla umožněna realizace souvisejících staveb (Rekonstrukce mostu v km 101,816, Město Žatec -  Páteřní cyklostezka Ohře a GasNet -  Přeložka VTL plynovodu pod řekou Ohře), a zařízení staveniště včetně příjezdných komunikací na stavbu byly řešeny tak, aby neovlivňovaly a nezasahovaly negativně do sousedních staveb, tak jak vyplývá ze zápisu z jednání na MěÚ Žatec ze dne 17. 03. 2022.Tento výpočet pro zhotovitele zpracovává specializovaná kancelář zabývající se problematikou hydrotechniky na tocích. Zpracování těchto výpočtů a následné projednání s Povodí Ohře s.p. si vyžádá posun dílčích plnění výše uvedeného projektu, a to prodloužení 3. a 4 Dílčí etapy o 2 

měsíce .Dále dochází k posunu termínu plnění 6. Dílčí etapy, jelikož předpokládaná doba realizace stavby proběhne až v roce 2024.Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je pouze dodatkem termínovým, z něhož Objednateli nevyplývá povinnost k žádnému finančnímu plnění vůči Zhotoviteli. Současně zhotovitel prohlašuje, že mu prodloužením termínu plnění na základě tohoto Dodatku nevznikly žádné další náklady ani jiné finanční nároky vůči Objednateli, a v případě, že by mu v budoucnu vznikly, tímto se jejich výslovně vzdává.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.
I. Předmět DodatkuSmluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto:

1. Ruší se stávající znění článku 4, odst. 4.2 Smlouvy a článku 6 odst. 6.2 a nahrazuje se 
novým textem v tomto znění:

Č!ánek 4 -  Lhůty k provedení Dí!a

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

2/5



Harmonogram p!nění

Efapa

Termín pínění(ne/zazší termín pro předán/* přís/nšné část/ d/7a) Pop/s č/nnosf/ prováděných v dííč/ efapě Podmínky dokončen/ 
dííč/ efapy

Termínzahájeníprací ihned po nabytí účinnosti Smlouvy - -
I.Dílčí etapa Do 4 měsícůod nabytí účinnosti Smlouvy Návrh ZP, včetně EH k projednání. Předávací protokol pro Část Díla
2.Dílčí etapa Do 5 měsícůod nabytí účinnosti Smlouvy

Předání kompletního ZP se zapracovanými připomínkami včetně EH k jednání CK MD. Doplnění podkladů, průzkumných a geotechnických prací.
Předávací protokol pro Část Díla

3.Dílčí etapa Do 8 měsícůod schválení ZP CK MD Návrh technického řešení DUSP+PDPS k připomínkovému řízení včetně zajištění vyjádření stavebního úřadu dle ust. § 96b stavebního zákona (dříve podle § l5  SZ) Předávací protokol pro Část Díla
4.Dílčí etapa Do 12 měsícůod schválení ZP CK MD

Předání DUSP+PDPS se zapracovanými připomínkami včetně dokladové části. Podání žádosti o stavební povolení. Kompletní dokladová část. Definitivní soupis prací
Předávací protokol pro Část Díla

5.Dílčí etapa Do 1 měsícepo nabytí právní moci stavebního povolení Definitivní předání DUSP+PDPS s kompletní dokladovou částí
Stavební povolení v právní moci, předané Objednateli.Předávací protokol pro Část Díla

6.Dílčí etapa Předpokíad 20 
měsíců(předpoklad 05/2024 -  12/2025)

Autorský dozor projektanta po dobu realizace stavby. Zhotovitel se zavazuje provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace stavby
Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - stručný popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru projektanta

Zhotovite! se zavazuje předat komp!etní Projektovou dokumentaci pro spo!ečné povo!ení, 
Projektovou dokumentaci pro provádění stavby, včetně spo!ečného povo!ení s nabytím 
právní moci.

Č!ánek 6 -  P!atební podmínky

6.2. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4 odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel fakturovat cenu takto:a) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 1. dí!čí etapa p!nění - do 4 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD , bez fakturace ceny dle smlouvy.

3/5



b) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 2. dí!čí etapa p!nění - do 5 měsíců od nabytí 
účinnosti SOD , fakturace ceny dle položek č. 1 a 2 odst. 5.2. A. smlouvy, ve výši 10% 
ce!kové ceny bez DPH a bez AD . Daňový doklad - fakturu v celkové výši ................,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části dí!a.c) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 3. dí!čí etapa p!nění - do 8 měsíců od schvá!ení ZP
v CK MD, fakturace dle položek č. 1 až 7 odst. 5.2. B smlouvy, ve výši 30% ce!kové ceny 
bez DPH a bez AD . Daňový doklad - fakturu v celkové výši ....................- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části dí!a.d) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 4. dí!čí etapa p!nění - do 12 měsíců od schvá!ení 
ZP v CK MD, fakturace ceny dle položek č. 1 až 17 odst. 5.2. B smlouvy, ve výši 50% 
ce!kové ceny bez DPH a bez AD . Daňový doklad - fakturu v celkové výši ....................- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části dí!a.e) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 5. dí!čí etapa p!nění - do 1 měsíce od nabytí právní
moci SP , fakturace ceny dle položek č. 1 až 17 odst. 5.2. B smlouvy, ve výši 10% ce!kové 
ceny bez DPH a bez AD . Daňový doklad - fakturu v celkové výši ...................Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části dí!a.f) Předání díla dle odst. 4.2. smlouvy - 6. dí!čí etapa p!nění -  konečný termín předání a
převzetí rea!izace stavby, fakturace ceny dle položky č. 18 odst. 5.2. B smlouvy. Daňový doklad - fakturu v celkové výši .................. Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po 
předání a převzetí této části dí!a.Daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH") bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb ., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH").

II . Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

4/5



Za objednatete: Za zhotovítete:V Praze V Praze
29.06,2022 14:01 Po dep sán o elektronicky Date: 2022JJ6.2^08:0^23+02^ Foxit PDF Reader Version:11.2.2Ing. Petr Hofhanzl ředitel Stavební správy západ Správa železnic, státní organizace Ing. Libor Marek JednatelTOP CON SERVIS s.r.o.

5/5


		2022-06-30T09:27:24+0000




